
Uchwała Nr LXV/782/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 maja 2006 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/257/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 maja 2000 
r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela i 
nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin. 

 
  

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt.3 i art. 91d ustawy Karta Nauczyciela z dnia  
26.01.1982 r./Dz.U. z 2003 r. Nr 118 poz. 1112 z późniejszymi zmianami/ po uzyskaniu 
opinii Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego – Wydziału Polityki Społecznej w Krakowie 
oraz Małopolskiego Kuratora Oświaty, na wniosek Prezydenta Miasta – Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W uchwale Nr XXVII/257/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 maja 2000 r. w 
sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela i nauczycieli przedmiotów o 
różnym wymiarze godzin, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.  W § 1 w tabeli stanowisk dodaje się pkt 7 i 8 wpisując w odpowiednich kolumnach 
treść: 
 „pkt. 7. Nauczyciele teoretycznych przedmiotów zawodowych zatrudnieni w Ośrodku     

              Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego – 18”. 
„pkt. 8. Pedagodzy i psycholodzy zatrudnieni w Ośrodku Adopcyjno – Opiekuńczym 
w Nowym Sączu i Zespole Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym  

                 Sączu –30”. 
2.  W § 3 skreśla się  ust. 3 i 4. 

 
 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


